
Projekt 
 
z dnia  23 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz, U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Płockiego w Płocku Rada Gminy Radzanowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Nowe Boryszewo, oznaczoną 
działkami nr ewidencyjny 128/49 ; 128/35 ; 230 i 229/4 w obrębie Boryszewo Nowe oraz 88/1 obręb 
Boryszewo Stare i Stróżewko, od strony drogi gminnej numer 291019W, o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną 
do dróg innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

2. Ustala się wykaz oraz przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711A716-A28C-4D5C-8AA8-7C70094D72C2. Projekt Strona 1

Druk nr 43.2025

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: insp. ds.insp. ds. infrastruktury gminy



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr  
Rady Gminy Radzanowo 
 

 

Wykaz drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. nazwa drogi odcinek długość w km 
1 „Osiedlowa” Od DG291019W 0,465 

 

 

Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711A716-A28C-4D5C-8AA8-7C70094D72C2. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z otrzymywanymi zgłoszeniami od Mieszkańców dotyczącymi zaliczenia 
przedmiotowej drogi do kategorii dróg publicznych, tutejszy samorząd w dniu 16 września 2025 
roku wystąpił do Zarządu Powiatu Płockiego z wnioskiem o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych. 
Na wniosek Wójta Gminy Radzanowo Zarząd Powiatu w Płocku podjął Uchwałę w sprawie 
wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych w miejscowości Nowe Boryszewo. 
Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 
889), zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych, następuje w drodze uchwały rady gminy, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711A716-A28C-4D5C-8AA8-7C70094D72C2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 WÓJTA GMINY RADZANOWO  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


